
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

КАФЕ «СКАЛА»

Глинтвейн

· на красном вине

· на белом вине

· безалкогольный

350 мл 

350 мл

350 мл

300

300

200 

Фирменный шиповник 500 мл 150

Чай «С собой» 350 мл 100

Чай пакетированный 350 мл 60

Горячий шоколад пакетированный 350 мл 60

Кофе

· Американо

· Капучино

· Латте

150 мл 

250 мл 

350 мл 

150

150

300

Вода Талинка газ./негаз 500 мл 80

Энергетический напиток Adrenaline Rush 250 мл 200

Энергетический напиток Burn 449 мл 300 

Газированный напиток Добрый 500 мл 150

Холодный чай Lipton 500 мл 150

Сок Добрый 1000 мл 250

Тоник Evervess 330 мл 150

Газированный напиток Добрый Кола 500 мл 150

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

НАПИТКИ



ПИВО

Bud 450 мл 200

Kozel 450 мл 200

Efes 450 мл 200

El Capulco 400 мл 200

Blanche 450 мл 250

Stella Artois 440 мл 250

Hoegaarden 440 мл 250

Spaten 450 мл 250

Водка Танай 50 мл / 500 мл 100 / 600

Водка Хозяин тайги 50 мл / 500 мл 100 / 700

Водка Русский шик 500 мл 2700

Виски Werewolf 50 мл / 500 мл 250 / 2000

Коньяк Арарат 3* 50 мл / 500 мл 250 / 2500

Коньяк Арарат 5* 50 мл / 500 мл 350 / 3100

Ром Oakheart 50 мл / 700 мл 350 / 3100

Настойка Миндаль на коньяке 50 мл / 500 мл 100 / 500

Настойка Степной путь 50 мл / 500 мл 100 / 500

Хозяин тайги Черная смородина 50 мл / 500 мл 100 / 500 

Настойка Хозяин тайги Клюква 50 мл / 500 мл 100 / 500 

Настойка Хозяин тайги Рябина 50 мл / 500 мл 100 / 500

Наливка Спотыкач 50 мл / 500 мл 100 / 700

Бальзам Мустаг 50 мл / 500 мл 100 / 1100

Биттер Siberian Spirit 50 мл 100 

Ликер Хозяин тайги Малина 50 мл 100 

Ликер Becherovka 50 мл / 700 мл 350 / 3500

Ликер Jagermeister 50 мл / 700 мл 350 / 4100 

Ликер Beluga Hunting 50 мл 350

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ


	Page 5
	Page 6

