



КАФЕ «СКАЛА» НАПИТКИ

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Глинтвейн

• на красном вине	350 мл	300
• на белом вине	350 мл	300
• безалкогольный	350 мл	200
Фирменный шиповник	500 мл	150
Чай «С собой»	350 мл	100
Чай пакетированный	350 мл	60
Горячий шоколад пакетированный	350 мл	60
Кофе		
• Американо	150 мл	150
• Капучино	250 мл	150
• Латте	350 мл	300

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Вода Талинка газ./негаз	500 мл	80
Энергетический напиток Adrenaline Rush	250 мл	200
Энергетический напиток Burn	449 мл	300
Газированный напиток Добрый	500 мл	150
Холодный чай Lipton	500 мл	150
Сок Добрый	1000 мл	250
Тоник Evervess	330 мл	150
Газированный напиток Добрый Кола	500 мл	150

танай

ПИВО

Bud	450 мл	200
Kozel	450 мл	200
Efes	450 мл	200
El Capulco	400 мл	200
Blanche	450 мл	250
Stella Artois	440 мл	250
Hoegaarden	440 мл	250
Spaten	450 мл	250

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

Водка Танай	50 мл / 500 мл	100 / 600
Водка Хозяин тайги	50 мл / 500 мл	100 / 700
Водка Русский шик	500 мл	2700
Виски Werewolf	50 мл / 500 мл	250 / 2000
Коньяк Аракат 3*	50 мл / 500 мл	250 / 2500
Коньяк Аракат 5*	50 мл / 500 мл	350 / 3100
Ром Oakheart	50 мл / 700 мл	350 / 3100
Настойка Миндаль на коньяке	50 мл / 500 мл	100 / 500
Настойка Степной путь	50 мл / 500 мл	100 / 500
Хозяин тайги Черная смородина	50 мл / 500 мл	100 / 500
Настойка Хозяин тайги Клюква	50 мл / 500 мл	100 / 500
Настойка Хозяин тайги Рябина	50 мл / 500 мл	100 / 500
Наливка Спотыкач	50 мл / 500 мл	100 / 700
Бальзам Мустаг	50 мл / 500 мл	100 / 1100
Биттер Siberian Spirit	50 мл	100
Ликер Хозяин тайги Малина	50 мл	100
Ликер Becherovka	50 мл / 700 мл	350 / 3500
Ликер Jagermeister	50 мл / 700 мл	350 / 4100
Ликер Beluga Hunting	50 мл	350

танай